Mordy, 7 wrzesnia 2018 r.

IN.271.16.2.2018.MI
Do
Wykonawcéw

WYJASNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TRESCI SIWZ

Wykonujac dyspozycje 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tj.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1759 ze zm.) zwanej dalej ,,Ustawa”, Zamawiajacy informuje
Wykonawcow, ze wyplynely nastepujace pytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, na ktére niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytania 1-10:

Biorac pod uwage bardzo krotki, ewentualny okres realizacji zamowienia oraz potencjalng mozliwosé
zaoferowania juz wyprodukowanego pojazdu prosimy o wyjasnienie nastepujacych tresci SIWZ:

1) Pkt. 2.7. specyfikacii technicznej dla samochodu $redniego:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania pojazdu posiadajacego kolo zapasowe bez
koniecznosci stalego jego mocowania na pojezdzie?

2) Pkt 2.8. specyfikacjl technicznej dla samochodu $redniego:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania pojazdu posiadajacego fabrycznie ustawiong
predkos¢ max. 90 kmfh?

3) Pkt 2.10. specyfikacji technicznej dia samochodu $redniego:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania pojazdu posiadajacego szperacz bez mocowania
na zewnatrz kabiny w postaci lamy przenosne;?

4) Pkt 2.10. specyfikacji technicznej dla samochodu $redniego:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania pojazdu nie posiadajacego zewnetrznej osfony
przeciwstonecznej ktéra koliduje z wymogiem pkt. 2.13 (belka z przodu pojazdu z halogenami
dalekosigznymi)?

5) Pkt. 2.10. specyfikacii technicznej dla samochodu $redniego:.
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania pojazdu posiadajgcego fabryczne radio
samochodowe w konfiguracji AUX/USB?

B) Pkt 2.10. specyfikacji technicznej dla samochodu redniego:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania pojazdu nie posiadajacego immobilisera?



7) Pkt. 3.5, specyfikaciji technicznej dla samochodu Sredniego:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania pojazdu posiadajacego giebokos¢ skrytki min. 500
mm?

8) Czy Zamawiajacy odstapi od moziiwosci zadania w przedmiotowym postepowaniu wymogu
dot. kosztow bezptatnych przegladow pojazdu w okresie gwarancii generujacych dla kupujacego
dodatkowe keszty na etapie skiadania oferty?

8) Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zaoferowania pojazdu z zabezpieczong antykorozyjne
podstawa wyciagarki w inny spostb niz ocynk (dot. pkt. 3.21)?

10) Czy Zamawiajacy dopuszcza moZiiwosé zaoferowania pojazdu nie posiadajacego manometru
linii napetniania hydrantowego(dot. pkt. 3.19.)?

Odpowiedz na pytania 1-10:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pojazdu o takiej specyfikacji.

Pytanie 11:

11) Czy Zamawiajacy odstapi od mozliwosci zgdania w przedmiotowym postepowaniu wniesienia
wadium | zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy nie obligatoryjnego zgodnie z ustawg
PZP dia tej warto$ci zamdwienia a generujacego dla kupujacego dodatkowe koszty?

OdpowiedzZ na pytanie 11:

Postanowienia dotyczace wadium Zamawiajgcy pozostawia bez zmian. Jednoczesnie Zamawiajacy
odstepuje od konieczno$ci wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Tym samym, wykonujac dyspozycje art. 38 ust. 4 Ustawy, Zamawiajacy zawiadamia o zmianie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia i jej zalgcznikow, w nastgpujacy sposob:

a) pkt 3 Czesci XV pkt 3 SIWZ w brzmieniu:
»3. Wnies¢ zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy.”
zostaje wykreslony;

b) Czes$¢ XVI SIWZ w brzmieniu:

»l. Zamawiajacy wymaga wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy. Wykonawca,
ktorego oferta zostanie wybrana zobowigzany bedzie do wniesienia zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy najpézniej w dniu podpisania umowy w wysokosci 5 % calkowitej ceny ofertowe;j
brutto przedmiotu zaméwienia w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 148 ust. 1 Ustawy.

2. W przypadku wplaty zabezpieczenia w pieniagdzu Wykonawca wnosi je przelewem na rachunek
bankowy Zamawiajacego - B.S. Losice O/Mordy nr: 75 8038 0007 0042 2756 2000 0050 - z adnotacja:
»Zabezpieczenie IN.271.16.2018”.

3. Zabezpieczenie, z tytulu nalezytego wykonania umowy w formach wskazanych w art. 148 ust. 1,
pkt 2-5 powinno by¢ w szczegdlnosci zaopatrzone w klauzulg, ze gwarant zobowiazuje si¢ dokonac
bezwarunkowo i bezzwlocznie wyptaty do wysokosci sumy gwarancyjnej na pierwsze pisemne zadanie
Zamawiajacego, a termin waznoSci poreczenia/gwarancji powinien uwzglednia¢ termin podany
w art. 151 ust. 1 Ustawy.

4. Tre$¢ zabezpieczen w formach, o ktorych mowa w punkcie 3 podlega akceptacji Zamawiajacego przed
podpisaniem umowy. W przypadku nie zaakceptowania przez Zamawiajacego wzoru gwarancji,
Wykonawca zobowigzany jest do przedstawienia nowej gwarancji lub wniesienia zabezpieczenia
w pieniadzu, zgodnie z trescig punktu 2, najpdzniej w dniu podpisania umowy.

5. Czg$¢ zabezpieczenia stuzaca pokryciu roszczen z tytutu rekojmi za wady, w wysokosci 30%
whniesionego zabezpieczenia, zostanie zwrocona Wykonawcy nie p6zniej niz w 15 dniu po uplywie
okresu rekojmi za wady.”



otrzymuje brzmienie:
»W niniejszym postgpowaniu Zamawiajacy nie wymaga wniesienia zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy.”

¢) § 6 wzoru umowy stanowigcego Zalgcznik nr 2 do SIWZ w brzmieniu:

,»1. Wykonawca wnio6st zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy w Kwocie ..........ccccovevrieiveunennnnn.. w
fOrMIe .o.ovneiii , o stanowi 5 % wartosci umowy brutto (z podatkiem
VAT).

2. Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy w wysokosci 70 % jego warto$ci zostanie zwrdcone
wykonawcy w ciggu 30 dni od dnia wykonania zaméwienia i uznania przez Zamawiajacego za nalezycie

wykonane.
3. Kwota pozostawiona na zabezpieczenie roszczen z tytutu rekojmi/gwarancji wynosi 30 % wysokosci
ustalonego zabezpieczenia, tj. ................. zlotych 1 bedzie zwrécona wykonawcey nie pdzniej niz 15 dni

po uplywie okresu rgkojmi/gwarancji.

4. W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania przedmiotu umowy wniesione
zabezpieczenie staje si¢ wlasnoscia Zamawiajacego i bedzie stuzylo pokryciu wszelkich roszczen
Zamawiajgcego. Zamawiajacy powiadomi Wykonawce o wszelkich roszczeniach skierowanych do
instytucji wystawiajacej zabezpieczenie.

5. Szczegblowe postanowienia dotyczace warunkOw wniesienia, przechowywania i zwrotu
zabezpieczenia okresla ustawa Prawo zamdwien publicznych.”

otrzymuje brzmienie:
s»Strony nie przewiduja konieczno$ci wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.”

Pytanie 12:

12) Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ dostawy pojazdu na nastepujacych zasadach:
- odbidr techniczno - jakosciowy i faktyczny w siedzibie wykonawcy
- przekazanie pojazdu w depozyt wykonawcy na czas rejestracii pojazdu
- odbiér z depozytu wykonawcy na wlasny koszt | we wiasnym zakresie
(przy czym poprzez odbior faktyczny rozumie sie realizacig umowy. W dniu odbioru faktycznego
zostang przekazane dokumenty niezbedne do rejestracji pojazdu)

Odpowiedz na pytanie 12;
Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdu na powyzszych zasadach.

Pytanie 13:
13) Biorac pod uwagg, ze wg projektu umowy platnikiem za pojazd ma by¢ Jednostka OSP prosimy

0 informacjg czy Zamawiajacy wyraza zgode na platnos¢ w zakresie - przelew 30 dni od dnia
wystawienia faktury - jednak nie pdZniej niz w dniu wyjazdu z depozytu?

Odpowiedz na pytanie 13:
Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang platnosé.

Z uwagi, ze zakres udzielonych wyjasnien na wniesione pytania nie wymaga dodatkowego czasu na
przygotowanie ofert, obowigzuje termin skladania ofert podany w ogloszeniu o zaméwieniu,
tj. 11 wrzesnia 2018 r., godz. 10:00.

Opublikowana modyfikacja tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia i zatagcznikéw jest
wigzgca dla wszystkich Wykonawcow.

Wykonujge dyspozycje art. 38 ust. 2 i ust. 4 Ustawy powyzsze odpowiedzi i zmiany tresci SIWZ
i zalgcznikoéw do SIWZ Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej Zamawiajgcego pod adresem
http://umigmordy.bip.org.pl w zaktadce Przetargi.
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